
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 778/EATC/17 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).

FIRMA

RESOLUCION ......................................
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

29894342

37109009

37423381

39910375

95405282

13893077

PERDUCA MAIA GERALDINE

CABEZA MICAELA BELEN

RATTI ARIADNA

KOHAN LUCIA

DA SILVA PINTO ABNER

ALBORNOZ RUBEN GUILLERMO

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

EXT

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE FLAUTA EN LA OBRA LA
CENICIENTA CICLO  VAMOS AL COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLIN 1 EN LA OBRA LA
CENICIENTA  CICLO VAMOS AL COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE FLAUTA EN LA OBRA LA
CENICIENTA CICLO VAMOS AL COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE FLAUTA  EN LA OBRA LA
CENICIENTA CICLO VAMOS AL COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE FAGOT EN LA OBRA LA
CENICIENTA CICLO VAMOS AL COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE OBOE EN LA OBRA LA CENICIENTA

CICLO VAMOS AL COLON

01-09-17

01-09-17

01-09-17

01-09-17

01-09-17

01-09-17

 16.000,00

 16.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 16.000,00

 16.000,00

1

1

1

1

1

1

20-09-17

20-09-17

20-09-17

20-09-17

20-09-17

20-09-17

 16.000,00

 16.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 16.000,00

 16.000,00

27298943420

27371090091

27374233810

23399103754

20954052827

20138930778

  Importe

EXP-21056825/2017

EXP-20870722/2017

EXP-20864861/2017

EXP-20865077/2017

EXP-20863898/2017

EXP-20864073/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

12659394

13501880

21587030

14121462

27439934

30697261

VEGA CARLOS ALBERTO

ZANELLA FABRICIO FAUSTO
JORGE

CASTRO MARIA EUGENIA

FAINSTEIN-DAY MARIA TERESA

LOPEZ MAC KENZIE DOLORES

CABELLO NATALIA ANALIA

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE OBOE EN LA OBRA LA CENICIENTA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLIN 1 EN LA OBRA LA
CENICIENTA CICLO VAMOS AL COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE CELLO EN LA OBRA LA
CENICIENTA CICLO VAMOS AL COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCELLO EN LA OBRA LA
CENICIENTA CICLO VAMOS AL

COLON+

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE VIOLA EN LA OBRA LA CENICIENTA

CICLO VAMOS AL COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLIN EN LA OBRA LA
CENICIENTA CICLO VAMOS AL COLON

01-09-17

01-09-17

01-09-17

01-09-17

01-09-17

01-09-17

 16.000,00

 17.500,00

 16.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 16.000,00

1

1

1

1

1

1

20-09-17

20-09-17

20-09-17

20-09-17

20-09-17

20-09-17

 16.000,00

 17.500,00

 16.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 16.000,00

20126593946

20135018806

27215870303

23141214624

27274399347

27306972613

  Importe

EXP-20865605/2017

EXP-20870351/2017

EXP-20866110/2017

EXP-20866318/2017

EXP-20866586/2017

EXP-20866817/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5218 - 22/9/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 79
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FIN DEL ANEXO 
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ANEXO I

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).

FIRMA
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

18364156

32340527

HERRERO MARIA LUCRECIA

SIGAUD DANIELA

CUIT

CUIT

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLIN EN LA OBRA LA
CENICIENTA CICLO VAMOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLIN 1 EN LA OBRA LA
CENICIENTA VAMOS AL COLON

01-09-17

01-09-17

 16.000,00

 16.000,00

1

1

20-09-17

20-09-17

 16.000,00

 16.000,00

27183641560

27323405277

  Importe

EXP-20867108/2017

EXP-20871034/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5218 - 22/9/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 80
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